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LonoBuf (1043)

Subkliniczna kwasica zwacza to jedna
z najczesciej wystepujacych chordéb
metabolicznych w stadach kréw mlecz-
nych. Obnizenie pH zwacza zazwyczaj
wystepuje na skutek nadmiernej ilo-
Sci paszy tresciwej (skrobi) oraz przy
skarmianiu zbyt mocno rozdrobnionej
dawki (TMR, kiszonki). Oprocz wiasci-
wej strukturalnosci dawki pokarmowe;j
i unikania skarmiania zbyt duzej ilo-
Sci paszy tresciwej, hodowcy stosujg
rébwniez substancje wspomagajace
zachowanie odpowiednich warunkéw
W Zwaczu.

Przedstawiciele Handlowi

602 400 814

502 005 670 402 400 813

Jak dziata LonoBuf?

v’ zwiazki buforujace podnosza
oraz stabilizujg pH zwacza

v dodatek zywych drozdzy zapewnia
warunki beztlenowe w zwaczu

v poprawia warunki fermentacji
w zZwaczu

v'wspomaga synteze biatka mikro-
biologicznego w zwaczu

v stabilizuje produkcje mleka

Szczegolnie polecany:

v'w profilaktyce subklinicznej kwasicy

v przy skarmianiu duzych dawek pa-
szy tresciwej

v'w przypadku zbyt duzego rozdrob-
nienia TMR'u

Stosowanie:

v'200-300 g/szt./dzien

Specjalisci ds. Zywienia Bydta

600 404 264

600 307 948

600 404 254

602 400 820

602 400 812

602 400 811

795525199 600 307 949

502 005 471

602 400 818

502 005 416
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